^O O Efí L E G IS L M '^

ESTADO DO MARANHAO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

AUTORIZAÇÃO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
SRA. HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
NESTA

Senhora Presidente,

AUTORIZO a deflagração do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo
Menor Preço, por Item, tendo por objeto contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de consultoria no Controle Interno da Camara Municipal de
imperatriz - MA, nos termos da Lei n° 10.520/2002, Resolução n° 002/2021, Lei 8.666/93,
Lei Complementar n° 123/2006, e demais normas atinentes à espécie.

Imperatriz -  MA, 29 de março de 2021.

Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz -  MA
CNPJ 69.555.019/0001-09

Fone: (99) 3524-3359
Página 1 de 1